
              CONSILIUL LOCAL           
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                           

H O T Ă R Â R E A NR.23 
DIN 25 02 2016 

privind categoriile de tarife practicate de 
S.C. Piete-Servicii Comunitare Muscel S.R.L. 

 
  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 

ordinară în data de 25 02 2016; 
Luând în discuţie raportul  administratorului S.C. Piete-Servicii  

Comunitare Muscel S.R.L. înregistrat sub nr. 71/12 02 2016  si expunerea de  
motive a viceprimarului  prin care se propune spre aprobare categoriile de  
tarife practicate de S.C. Piete-Servicii Comunitare Muscel S.R.L.;  
   În conformitate cu dispoziţiile art.36. alin.(2), lit.”a”,raportat la 
alin.(3), lit.c din  Legea administraţiei publice locale nr.215/2001 cu 
modificările şi completările   ulterioare ; 
 Văzând Hotararea AGA a S.C. Piete-Servicii  Comunitare Muscel 
S.R.L. nr.2/18 02 2016 şi avizele favorabile ale comisiilor  de specialitate 
nr.1 si 3 ale consiliului local; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
   ART.1. Se aprobă categoriile de tarife practicate de S.C. Piete-
Servicii Comunitare Muscel S.R.L. conform anexei care face parte 
integranta din prezenta hotarare.   

 
            ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se 
însărcinează administratorul S.C. Piete-Servicii  Comunitare Muscel S.R.L. . 
 
            ART.3. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,             CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                   S E C R E T A R, 
        Bogdan-Angelin DAVID                              Nicolae  GHINEA  
 
DN/NB/1EX. 



  

1 

 

CONSILIUL LOCAL 

AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                                        Anexă la HCL NR.23/25 02 2016 

TARIFE PERCEPUTE DE SC PIEȚE SERVICII COMUNITARE MUSCEL SRL 

 

1. Tarife închiriere bunuri imobile aflate în administrarea societății.  
Ansamblul Pieţei Centrale, str. Piaţa jurământului, nr.1 

Nr. 
crt. 

Modul de folosire şi destinaţia spaţiului Tarif fără tva 2016 
 

1 Tarif închiriere spaţiu comercial 25 lei/ mp/ lună 
2 Tarif închiriere spaţiu depozite şi magazii 10 lei/ mp/ lună 
3 Tarif închiriere spaţiu sanitar şi holuri 5 lei/ mp/ lună 
4 Spaţiu prestări servicii de alimentație publică 20 lei/ mp/ lună 
5 Tarif închiriere spaţiu boxă Bazar – Complex 

Comercial 
30 lei/ mp/ lună 

6 Tarif închiriere spaţiu comun Bazar – 
Complex Comercial 

15 lei/ mp/ lună 

7 Tarif închiriere spaţiu construcţii provizorii 27 lei/ mp/ lună 
8 Tarif închiriere spaţiu pentru terase acoperite 

sau neacoperite 
8 lei/ mp/ lună 

9 Tarif închiriere spaţiu pentru tarabe 
speciale(stradale) 

120 lei/ loc/ lună 

10 Tarif închiriere spaţiu pentru ţarcuri pepeni 16 lei/ buc/ zi 
11 Tarif închiriere spaţiu comercializare pomi 

fructiferi, flori ornamentale şi brazi 
1 leu/ mp/ zi 

 

2. Tarife închiriere bunuri mobile şi imobile aflate în administrarea societăţii.  
Piaţa agroalimentară Centrală, str. Piaţa jurământului, nr.1 

Nr. 
crt. 

Modul de folosire şi destinaţia spaţiului Tarif cu tva 2016 
 

1 Tarif închiriere masă legume – fructe 250 lei/ buc/ lună 
2 Tarif rezervare masă legume – fructe 100 lei/ buc/ lună 
3 Tarif închiriere masă legume – fructe  

                                            - cu rezervare 
10 lei/ buc/ zi 

4 Tarif închiriere masă legume – fructe 
                                            - fără rezervare 

15 lei/ buc/ zi 

5 Tarif închiriere masă suplimentară 8 lei/ buc/ zi 
6 Tarif închiriere spaţiu suplimentar 5 lei/ mp/ zi 
7 Tarif închiriere vitrină frigorifică mică 550 lei/ buc/ lună 
8 Tarif închiriere vitrină frigorifică mijlocie 650 lei/ buc/ lună 
9 Tarif închiriere vitrină frigorifică mare 750 lei/ buc/ lună 
10 Tarif închiriere vitrină frigorifică mică 20 lei/ buc/ zi 
11 Tarif închiriere vitrină frigorifică mijlocie 25 lei/ buc/ zi 
12 Tarif închiriere vitrină frigorifică mare 30 lei/ buc/ zi 
13 Tarif închiriere căsuţă lemn 14 lei/ buc/ zi 
14 Tarif închiriere căsuţă lemn 180 lei/ buc/ lună 
15 Tarif închiriere cântar cu tas 3 lei/ buc/ zi 
16 Tarif închiriere cântar electronic 5 lei/ buc/ zi 
17 Tarif Intrare WC 1 leu/ persoană 
18 Tarif cazare 12 lei/ loc/ zi 
19 Tarif închiriere spaţiu loc vânzare ambulant 5 lei/ mp/ zi 
20 Tarif închiriere spaţiu comercializare din 

autoturism 
15 lei/ loc /zi 



  

2 

 

3. Tarife percepute în parcarea aflată în administrarea societății.  
Ansamblul Pieţei Centrale, str. Piaţa jurământului, nr.1 
 

Nr. 
crt. 

Modul de folosire şi destinaţia spaţiului Tarif cu tva 2016 
 

1 Tarif parcare autoturisme  1 leu/ oră/ loc 
2 Tarif parcare autoturism utilizatori piață 4 lei/ zi/ loc 

3 Tarif abonament parcare autoturisme 120 lei/ lună/ loc 

4 Tarif abonament parcare utilizatori piață 90 lei/ lună/ loc 

 
4. Tarife închiriere bunuri imobile aflate în administrarea societăţii.  

Centru de Afaceri, str. Cale Braşovului, nr.1A. 

Nr. 
crt. 

Modul de folosire şi destinaţia spaţiului Tarif fără tva 2016 
 

1 Tarif închiriere spaţiu prestări servicii 
producţie şi birou  

1 euro/ mp/ lună 

2 Tarif închiriere spaţiu comun  1 euro/ mp/ lună 
 

5. Tarife închiriere bunuri mobile şi imobile aflate în administrarea societăţii.  
Târg de legume şi fructe, str. Fraţii Goleşti, nr.23. 
 

Nr. 
crt. 

Modul de folosire şi destinaţia spaţiului Tarif fără tva 2016 
 

1 Tarif închiriere spaţiu construcţii provizorii 27 lei/ mp/ lună 
2 Tarif închiriere spaţiu pentru terase acoperite 

sau neacoperite 
8 lei/ mp/ lună 

3 Tarif rezervare spaţiu construcţii provizorii 150 lei/ loc/ lună 
4 Tarif închiriere spaţiu prestări servicii de 

alimentaţie publică 
20 lei/ mp/ lună 

 

Nr. 
crt. 

Modul de folosire şi destinaţia spaţiului Tarif cu tva 2016 
 

1 Tarif închiriere spaţiu loc vânzare ambulant 5 lei/ mp/ zi 
2 Tarif acces intrare auto Târg de legume şi 

fructe 
1 leu / autovehicul 

2 Tarif închiriere spaţiu comercializare din 
autoturism 

15 lei/ loc /zi 

4 Tarif închiriere spaţiu comercializare din 
autoutilitară < 5 tone 

25 lei/ loc/ zi 

5 Tarif intrare WC 1 leu/ persoană 
 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

Bogdan-Angelin   DAVID 

 


